VE MENORES 2025

DATOS DE CONTACTO
TIPO DE
REGION RBD NOMBRE ESTABLECIMIENTO COMUNA ENSENANZA NOMBRE PERSONA .
(BASICA/MEDIA) CONTACTO TELEFONO DE CONTACTO CORREO
Aysén 8375 Liceo Politécnico de Aysén Aysén MEDIA Isabel Millahuala 672217249 imillahuala@politecnicoaysen.cl
Aysén 8377 Escuela Aysén Aysén BASICA Franz Villarroel 672217226 franz.villarroel@slepaysen.cl
Aysén 8380 Liceo Mafiihuales Aysén BASICA/MEDIA Katherine Vivanco 672217245 katherine.vivanco@slepaysen.cl
Aysén 8388 Escuela Guido G6mez Mufioz Cisnes BASICA Cristian Rodriguez 672217276 cristian.rodriguez@slepaysen.cl
Aysén 8391 Escuela Eusebio Ibar Schepeller Cisnes BASICA/MEDIA Sandra Morales 672217273 sandra.morales@slepaysen.cl
Aysén 8392 Liceo de Melinka Guaitecas BASICA/MEDIA Juan State 672217311 inspectoria@liceomelinka.cl
Aysén 8394 Liceo Bicentenario Luisa Rabanal Palma Chile Chico MEDIA Arsenio Oyarzin 672217268 arsenio.oyarzun@slepaysen.cl
Aysén 8408 Escuela Basica Hernan Merino Correa Cochrane BASICA Maria Inés Mella 672217284 maria.mella.ma@educochrane.cl
Aysén 24201 Liceo Bicentenario Austral Lord Cochrane Cochrane MEDIA Nelson Barria 672217291 nelson.barria@educochrane.cl
Aysén 24204 Liceo Arturo Prat Chacén Cisnes MEDIA Carola Chamorro 672217282 carola.chamorro@slepaysen.cl
Aysén 24216 Escuela Bésica de Chile Chico Chile Chico BASICA Patricia Sarabia 672217257 patricia.sarabia@slepaysen.cl
Aysén 24233 Liceo Francisco Xavier Butiia Coyhaique MEDIA José Stein 672212333 utp@colegiobutina.cl
Aysén 24236 Colegio Campo de Hielo Coyhaique BASICA Cristian Alvarado 672211499 cristian.alvarado@colegiocampodehielo.cl




